[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
22 ноября 2019 г.                                                                                                   № 925

О признании утратившим силу

постановления администрации городского округа Вичуга

от 20.02.2018г. №125

          В соответствии  с п.4 ст.157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

-  Постановление администрации городского округа Вичуга от 20 февраля 2018г.  № 125 «Об утверждении Порядка проведения отделом муниципального контроля администрации городского округа Вичуга анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств городского округа Вичуга внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга.

Глава городского округа Вичуга                                                        М.А. Баранов[image: image2.png]